Turani in Marchionatus Titulu erigimus et dec:
nam etiam ac ipsum Joannem Petrum Offardum susc:
eret Successores in dicta Terra ordine successi:
uo Marchiones Turani dicimus et nominamus ab
alijs in omnibus hi quibuscum actibus et scriptis
ut die et nominari volunt perpetuo regnari.
Decurrentes hi volentes ut deinceps dictus
Joannes Petrus Offardus Cuius heredes hi successo:
res ordine successione omnis singulari gratijs pri:
uilegijs prerogatiis juriis dignitatis favoribus
immunitatis preeminentijs libertatibus et exp:
tronibus ita fui et gaudent potissimum et valent
quibus immodicis dignitatea decorata potiti sunt seu
gaudere possunt conjectuine vel desira. Ita
quidem ut in Parlamentis et Congregationibus
Titularibus et Baronu dicti nostri Ceteroris Sic
libe Regni aut aliorum regnos aut successores
mos et Protagem in dicto Regno quis tempore
existenter faciendis tangit Marchiones dicti
Terra Turani tractare vocari et honorari habeant
Et a nobis hysit suam dignitatem et gradum
atque locum offermani gravem solitum sibi. Ita

tuales et declarantes eisippe' p[re]dicto p[ro]fessori
Tali concessionei ep[iscopale]i iurium Sit et esse debet
eadem Joanni Petro Caffarelo eiusq[ue] hereditatu[m]
et successoribus predictis omni fato tempore
stable reale validum acq[uis]itum nullum q[ui]j
in judicij aut extra sententia iugulationis ob:
litione defecit incommunum aut non, cuius
libet alterius detinendorum sed in suspensor
robore et firmitate perseverat. Fidelitate tame
nia fidelium quoq[ue] servio seu ad hoc h[ab]itu
alij ac alterius cuiuslibet iuribus semper
fatuus. Serenissimo propere Philippo Prin
cipi Alaviarum et Gerardo Ducez Calabria
filio primogenito nro Carissimo ac p[re]feli
ct et longiorib[us] dies nos in omnibus regni
et domini tuis Deo propria immunitate Es
adli et legitimo successori intentum agerimus
tum sub p[ro]tectione benedictionis obtenuimus
mut eusq[ue] rogamus, Illustris vero Specie
cibis nobilioris magis dilectis Consiliariis
H[ab]fidelibus tuis Provegi locutamente q[ui]
Cagitanos generale nostro, Magno Camerario,

.14

Protonotarii Magistris Justitiario Corwng souente
 vagis et membris, Sacro nostro Consilio Carti Capituli. Post
 locum non sidentibz et Rationaliter Camere vide Summa
 iur. Regenti & Iudicibus Magistris Curie Vi
 canie, Scriba Portionis Thesaurario viro generali
 seu id officia Regenti, Advocatis quoq; et Procur
 tribus fiscalibus, et preserorum Principibus Du
 abus Marchionibus Comitibus Baronibus pro
 faci in Coronis Sicilie Regni, Ceteris denu
 m in universitate singulis officialibus et subditis viris
 gratiosi Regentis tam predicti in Citeriori Sicili
 ae Regni, quam cuiuslibet alterius dictiori
 via dicimus et stricte proprieando mandamus,
 quatenus forma pontium gerent et eorum quem
 liber diligentia inspecta illam eidem Joanni Pe
 tro Gaffareo Cuiusq; hereditibus & successoribus pri
 dicti Lenenes & primiter offensores ipsos
 tangiam Marchionis dicti Terra Turanii
 habeant lenient Regent honorificent atq;
 trahent, et Contraria nullatenus faciant aut
 fieri germitant ratione aliqua sui causa
 quatenus dictus Serenissimus Princeps nobis